Mk. 37, 453. — W. IV 4274.

47. Kraków, 26 listopada r. 1524.

Constituti personaliter coram iudicio... generosi ac nobiles... tutores et amicabiles compositores... recognoverunt de consensu partium infrascriptarum, quia nobiles Joannem, Michaelem et Stanislaum, filios generosi olim Joannis Russoczsky dapiferi Lanciciensis primæ uxoris ex una, et generosam ac nobiles Margaretham relictam praefati generosi domini Joannis Russoczsky, novercam praedictorum... nec non nobiles Nicolaum et Franciscum, Zophiam, Margaretham, Agnethem, Dorotham (sic!) et Barbaram filios et filias praefati generosi domini Joannis Russoczsky bonae memoriae secundae uxoris, parte ab altera, concordaverunt et divisionem haereditariorum fecerunt..... Si autem contigerit mori omnes tres fratres Joannem, Michaelem et Stanislaum, extunc praefata bona super sorores eorum germanas Annam Golynska et Margaretham Syemykowska devolventur; si autem... contigerit aliquem mori ex iunioribus fratribus Nicolaum aut Franciscum... eorum bona... debent... iure propinquitatis — super sorores eorum Catherinam, Zophiam, Dorotheam, Agnetem, Barbaram et Margaretham; (potem) Cathérina iam nuptui tradita.....

Starodawne prawa polskiego pomniki, VI Nr. 296.

48. Warszawa, 17 września r. 1526.

Joannes de Leschno, castellanus Brzestensis... bona sua... si prolem masculinam non habuerit, Petro Sluzewski — inscribit.

Mk. 42, 163. — W. IV 5126.

49. Poznań, r. 1527.

Generosus Georgius de Ostrorog, haeres in Lwow — 2000 florenos generosae Catherinae Jaskowska, olim gen. Nicolai Jaskowski filiae, consorti suae legitimae dedit.

Res. Posn. 1524/36. fol. 186 v.

50. Wyszków, 23 października r. 1528.

....domina Sierpska cum filiis.

Tomiciana, X 414 ff. ; 429.

51. Kraków, 6 maja r. 1530.

Villa Lissowo terrae Culmensis post mortem Georgii de Conopath, palatini Pomeraniae, Stanislao Costka de Stemberg, capitaneo Golubensi, iure haereditario donatur.

Mk. 44, 603. — W. IV 5669.

52. Poznań, r. 1531.

Joannes Czaczki, haeres in Rogowo, 240 marcas ratione dotis nobili Annae, nobilis olim Bernardi Chwalkowski filiae, consorti vero suae legitimae donavit.

Res. Posn. 1524/36. fol. 457 v., 654 v.

53. Piotrków, 7 stycznia r. 1531.

Felix Srzenksi in Sokolow haeres, castellanus Dobrzinensis et capitaneus Plocensis, Barbarae filiae Stanislai de Cosczielec, palatini Posnaniensis... uxori suae, omnes summas sibi in... capitaneatu Plocensi inscriptas, inscribit et reformat.

Mk. 44, 921. — W. IV 5821.

54. Kraków, r. 1532.

Nicolaus et Stanislaus Koniecpolscy una cum Catherina matre sua, domum suum Cracoviae sitam... Sigismundo regi resignant.